
  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

ZUO/102/028/2020/AJ  Szczecin,  17 marca 2021 r. 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Logistyczna 22 

70-608 Szczecin 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 130 000 ZŁ  

NA WYKONANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ DLA DWÓCH ABSORPCYJNYCH 

POMP CIEPŁA NIEZBĘDNEJ I WYMAGANEJ PRZEZ TDT W ODDZIALE TERENOWYM 

W SZCZECINIE DO REJESTRACJI URZĄDZENIA CIŚNIENIOWEGO I WYDANIA 

DECYZJI ZEZWALAJĄCEJ NA EKSPLOATACJĘ URZĄDZEN 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Logistyczna 22 

70-608 Szczecin  

II. TRYB POSTĘPOWANIA 

Do niniejszego postępowania zastosowanie mają zasady zawarte w Regulaminie 

udzielania zamówień w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o. (zwany dalej: 

Regulaminem) opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego: 

http://bip.zuo.szczecin.pl/dokumenty/101759_regulamin_udzielania_zamowien.pdf 

Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego, Regulaminu  

i niniejszego Zaproszenia. 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

dokumentacji technicznej dla dwóch absorpcyjnych pomp ciepła typu XRI5-40/30-500-

65/86.5 o numerach fabrycznych: XRQD1005 i XRQD1006 oraz numerach generatorów 

odpowiednio: XRQD1005F i XRQD1006F, niezbędnej i wymaganej przez TDT w 

Oddziale Terenowym w Szczecinie do rejestracji urządzenia ciśnieniowego i wydania 

decyzji zezwalającej na eksploatację dla 2 szt. absorpcyjnych pomp ciepła, dla Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego 

zaproszenia. 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania kompletnego przedmiotu umowy  

w następującym terminie: 

1) Wykonawca wykona w ciągu trzech miesięcy od daty podpisania umowy kompletną 

dokumentację absorpcyjnych pomp ciepła wymaganą przez TDT do rejestracja pomp 

ciepła i uzyskania decyzji zezwalającej na eksploatację przedmiotowych pomp. Po 

tym terminie Wykonawca przekaże całą przedmiotową dokumentację do weryfikacji 

http://bip.zuo.szczecin.pl/dokumenty/101759_regulamin_udzielania_zamowien.pdf


  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

Zamawiającemu. Zamawiający w ciągu 14 dni zweryfikuje jej poprawność i 

kompletność oraz wniesienie ewentualne uwag do otrzymanej dokumentacji.  

Wykonawca w okresie 7 dni uzupełnieni braki i poprawi ewentualne  błędy  

dokumentacyjne. Po zaakceptowaniu Zamawiający przekaże otrzymaną 

dokumentację do TDT w celu rejestracji pomp ciepła i otrzymania decyzje 

zezwalającej na ich eksploatację. W przypadku braków w dokumentacji lub potrzeby 

uzupełnienia elementów dokumentacji zakwestionowanych przez TDT w trackie 

procedury rejestracji  Wykonawca dokona niezwłocznie uzupełnienia dokumentacji. 

Podpisanie obustronnego protokołu odbioru wykonanej usługi między Zamawiającym 

i Wykonawcą nastąpi po uzyskaniu przez Zamawiającego od TDT potwierdzenia 

rejestracji absorpcyjnych pomp ciepła i decyzji zezwalającej na ich eksploatację. 

V. KODY CPV: 

71350000-6  -- Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne 

VI. WIZJA LOKALNA 

Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga złożenia oferty po 

odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej. 

Warunkiem dopuszczenia Wykonawcy do przetargu jest uczestnictwo w wizji lokalnej 

przedmiotowych pomp ciepła na terenie ZUO w Szczecinie. 

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 25.03.2021 o godz. 10:00. 

W wizji może wziąć udział maksimum 1 osoba ze strony każdego Wykonawcy, wyposażone 

w odpowiednie środki ochrony indywidualnej bhp: kamizelkę ostrzegawczą, kask oraz 

maseczkę ochronną. 

VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznych i zawodowych, t.j.: posiadają 

doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia.  

Przez doświadczenie niezbędne zamawiający rozumie doświadczenie wykonawcy  

w realizacji przynajmniej jednej usługi polegającej na: 

a) wykonaniu prac skanowania 3d urządzeń przemysłowych, 

oraz 

b) prowadzenie prac w tematach inżynierii odwrotnej w zakresie opracowywania 
dokumentacji technicznej urządzeń przemysłowych na bazie wykonanych skanów 3d. 

- które to usługi realizowane były lub są realizowane w okresie ostatnich trzech lat przed 
terminem składania ofert. 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza aby określone wyżej doświadczenie uzyskane było  
w ramach jednej, lub więcej niż jednej usługi, pod warunkiem że Wykonawca wykaże,  
iż w ramach takiej usługi/usług realizowane były wszystkie zakresy prac określone powyżej. 

W celu potwierdzenia, że wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, 
wykonawca dołącza do oferty aktualny na dzień składania ofert wykaz usług wykonanych, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się  lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały 



  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie 3 ostatnich miesięcy. 

Wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 4 do Zaproszenia. 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY I PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Oferta powinna zostać sporządzona według wzoru formularza ofertowego stanowiącego 

Załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

2. Oferta musi być podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania 

Wykonawcy. Jeżeli z dokumentów (KRS, CEIDG) wynika, że osoba, która składa 

jakiekolwiek oświadczenia woli w imieniu Wykonawcy, nie jest uprawniona do 

reprezentacji Wykonawcy w obrocie gospodarczym, załączyć należy dokument 

pełnomocnictwa. 

IX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład 

Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70 – 608 Szczecin, pok. 301 

(sekretariat) lub w formie elektronicznej (skan oferty w formacie PDF podpisany przez osobę 

upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy lub plik podpisany kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym możliwym do zweryfikowania przez Zamawiającego) na adres 

przetargi@zuo.szczecin.pl do dnia 31.03.2021 r. do godziny 12:00. 

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

XI. OCENA OFERT 

1. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. 

2. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz oczywiste omyłki 

rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonywanych poprawek a 

także inne omyłki polegające na niezgodności oferty niniejszym zaproszeniem, 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając o tym 

Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

3. W celu ustalenia, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o udzielenie w określonym terminie 

wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. 

4. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) jej treść nie będzie odpowiadać treści zaproszenia do składania ofert,  

2) jeżeli jej złożenie będzie stanowiło czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

3) jeśli została złożona bez odbycia wizji lokalnej; 

4) będzie zawierać rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 



  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

5) będzie zawierać błędy w obliczeniu ceny. 

5. Oferty nie odrzucone zostaną poddane procedurze oceny zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w niniejszej zaproszeniu do składnia ofert. 

6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać 

wszystkim wymaganiom zawartym w niniejszym zaproszeniu do składnia ofert i zostanie 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o ww. kryterium. 

7. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w niniejszym zaproszeniu do składnia ofert. 

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy złożyli 

oferty za pośrednictwem e-maila lub/oraz opublikuje wynik na stronie Zamawiającego (BIP). 

XIII. ZMIANA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA. 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści zawartych w zaproszeniu do 

składania ofert. 

2. Informację o zmianie treści zapytania Zamawiający przekaże Wykonawcom, którym 

przekazano zaproszenie do złożenia oferty oraz umieści na stronie Zamawiającego (BIP). 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie 

bez podania przyczyny. 

4. Informację o unieważnieniu postępowania Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

(BIP). 

XIV. ZAŁĄCZNIKI 

1. Opis przedmiotu zamówienia z załącznikami – załącznik 1  

2. Formularz ofertowy – załącznik 2; 

3. Wzór umowy – załącznik nr 3. 

4. Wykaz wykonanych usług – załącznik nr 4. 

 


